
UCHWAŁA NR XXIX/179/2013
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Tereny po WPPZ” w Luboniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 14 
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 
i poz. 951) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Tereny 
po WPPZ” w Luboniu. 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 marca 2013r. 

Id: C5AA74B4-1B52-4794-B177-5FC7382B560E. Podpisany Strona 1



Uchwały Rady Miasta Luboń nr XXIX/179/2013  

Id: C5AA74B4-1B52-4794-B177-5FC7382B560E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXIX/179/2013 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 7 marca 2013 r.  w sprawie: 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Tereny po 
WPPZ” w Luboniu.  

Za objęciem tego obszaru zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przemawia zmiana 
polityki Miasta w zakresie przeznaczenia części terenów. 

W związku z powyższym przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Tereny po WPPZ” w Luboniu należy uznać za uzasadnione. 

Id: C5AA74B4-1B52-4794-B177-5FC7382B560E. Podpisany Strona 1




